10/08/20 18'04SEI/UTFPR - 1561396 - Informação

Page 1 of 2https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_vis…d673ee8f93e4a43804d2ae1f8614daa16d133fb91462f5382a18882fb98375

Ministério da Educação
​UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

UTFPR - CAMPUS APUCARANA
DIRETORIA GERAL - CÂMPUS APUCARANA

DIRETORIA DE PESQUISA E POS-GRADUACAO-AP
PROGRAMA DE POS-GRAD. EM ENG. QUÍMICA - AP

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – EDITAL DE SELEÇÃO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ETAPA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PARA A SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA QUÍMICA (PPGEQ-AP) DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ - CÂMPUS APUCARANA

CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO EM ENGENHARIA QUÍMICA

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química, da
Universidade Tecnológica Federal do Paraná, Câmpus Apucarana, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital nº 03/2020 – PPGEQ-AP, torna público o resultado da etapa de homologação das
inscrições, de acordo com o quadro abaixo.

Candidato(a) Situação da Inscrição

Ana Isabela Zavilenski Homologada

Alana de Almeida Oliveira Tarini Homologada

Alessandra Paula Oliveira Homologada

Evelyn Therezan de Barros Homologada

Felipe Nassif Vivas Homologada

10/08/20 18'04SEI/UTFPR - 1561396 - Informação

Page 2 of 2https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_vi…d673ee8f93e4a43804d2ae1f8614daa16d133fb91462f5382a18882fb98375

Giovanna Giacobbo Alves Homologada

Iara Eleni de Souza Pereira Homologada

Jessica Pereira Azarias Homologada

Mariane de Souza Parra Homologada

Meire Marques Gonçalves Homologada

Apucarana, 10 de agosto de 2020.

Documento assinado eletronicamente por MARIA CAROLINA SERGI GOMES, COORDENADOR(A) DE
CURSO/PROGRAMA, em 10/08/2020, às 18:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1561396 e o código CRC
37BF3DD1.

Referência: Processo nº 23064.018023/2020-83 SEI nº 1561396

Criado por mariagomes, versão 2 por mariagomes em 10/08/2020 18:03:43.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0